PRIMEIRA CORRIDA GOLD RUNNERS - 2024

Relatério Geral - 10 KM - TRAL - Masculino

Coloc.

1

10

11

12
13

14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24

25

26
27
28
29

Numero

40

37

a4
22
56

23

90
48

39

51
13

75
95
61
84
16

49

83

77
102
35

30

78
97

80

Nome

IURI PAPA-LEGUAS

ISMAEL VIEIRA DA COSTA

JESUS BELO SOUZA
DENILSON RODRIGO DE ALMEIDA
LUIS NEI RESENDE

ALEXANDRO VIEIRA RODRIGUES

DERCIVAL NEVES DE RESENDE
ALMIR JOSE DE VASCONCELOS
TIAGO HENRIQUE DA ROCHA
JOSE ANTONIO DA SILVA

ITAMAR DAMASCENO

KLEBER MENDES DO NASCIMENTO

BENEDITO SANTOS FERREIRA

FREDERICO MATTA E SOUSA
WELINGTON MOACIRDA SILVA
MARCIO CESAR LIMA

SEBASTIAO BELO SOUZA
CARLOS DE MOURA

ADELMO EDUARDO DE ANDRADE
JOSE PAULO LIMA

RONIMAR SILVEIRA

RICARDO RESENDE DO NASCIMENTO
FLAVIO ALFEU DA SILVA
INIVALDO URGEL DOS SANTOS

FERNANDO TRINDADE DE PAIVA

ROBSON LUCIO DA COSTA
WESLEY HENRIQUE LIMA RODRIGUES
AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE

ROMULO SOARES E SILVA

Relatorio emitido em 29/09/2024 as 11:08:40

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.

M2024

M2529

M4044
M3034
M4044

M4044

M3539
M3034
M2024
M4044

M4549

M3034
M4549

M4044
M3539
M5054
M4044
M5559
M4549
M3034

M5054

M5054
M4044
M4549

M3034

M4549
M2529
M6064
M2024

CIl.Fx.

Equipe
MOVIMENTE-SE
JECEABA - JECEABA

MAX CAMP - ENTRE
RIOS DE MINAS

GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOON OUTDOR -

RESENDE COSTA

FLASH RUNNING
CREISTIANO OTONI -
CRISTIANO OTONI

- TIRADENTES
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS

NOVO AMANHECER -

RESENDE COSTA

FLASH RUNNING -
CARANDAI

GOLD RUNNERS
MAX CAMP - ENTRE
RIOS
GOLD RUNNERS

GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS

MAX CAMP - ENTRE
RIOS DE MINAS

FLASH RUNING
CRISTIANO OTONI -
CRISTIANO OTONI

GOLD RUNNERS

MOTIVACAO SAUDE E
VIDA - DORES DE
CAMPOS

TIRARUNNERS -
TIRADENTES

GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS

- LAGOA DOURADA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:04:11

00:04:12

00:04:16
00:04:25
00:04:28

00:04:32

00:04:38
00:04:39
00:04:40

00:04:44

00:04:44

00:04:46

00:04:49

00:04:50
00:04:51
00:04:59
00:05:04
00:05:04
00:05:04

00:05:05

00:05:15

00:05:16
00:05:16
00:05:16

00:05:23

00:05:24
00:05:30
00:05:31

00:05:31

Vel. Tempo
14,35 00:41:49
14,26 00:42:04
14,06 00:42:40
13,57 00:44:13
13,44 00:44:38
13,21 00:45:25
12,96 00:46:18
12,90 00:46:31
12,87 00:46:38
12,68 00:47:20
12,67 00:47:21
12,61 00:47:36
12,46 00:48:10
12,42 00:48:18
12,38 00:48:27
12,04 00:49:49
11,85 00:50:38
11,85 00:50:38
11,84 00:50:40
11,81 00:50:49
11,44 00:52:27
11,39 00:52:40
11,39 00:52:42
11,38 00:52:43
11,15 00:53:50
11,10 00:54:04
10,91 00:55:00
10,89 00:55:07
10,88 00:55:08
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Relatério Geral - 10 KM - TRAL - Masculino

Coloc.

30

31
32

33
34
35
36
37

38

39

40

41

42

43
44
45

46
47
48
49

50

51
52

53
54
55
56
57
58

59

Relatorio emitido em 29/09/2024 as 11:08:40

Numero

63

59
57

92
25
21

38

50

29

46

82

79
10

96
91
72

76

58

74
14

27
34
81
89
33
69

73

PRIMEIRA CORRIDA GOLD RUNNERS - 2024

Nome

MARCO ANTONIO DE SALES

MAICON DOS SANTOS FERREIRA

LUIZ ALBERTO GOMES

UZIEL ROSA DE ANDRADE

JORGE ELI TRINDADE DE MELO
DENILSON MARQUES DE RESENDE
ALEXSANDER TAVARES DA COSTA
ITALO PEREIRA DE OLIVEIRA

JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS

ADRIANO JOSE DE MELO

FERNANDO CARLOS REIS

JOANILDO SOUZA

RONILDO FERNANDES DOS SANTOS

ANDRE LUIS NERI
ROGERIO ALEX DA CRUZ
ANDRE LUIZ MAGELLA

WENDER MATEUS SAMPAIO MIRANDA
TIAGO NORONHA PORTELA
EDUARDO ROBERTO DE MELO

POLICARPO C SILVA

LUIZ CLAUDIO DA SILVA

PEDRO LUCAS ANDRADE LUCENA
BRENO AUGUSTO COIMBRA

TERTULINO
ELI ROGERIO RIBEIRO

GLEIDSON MOURA

RONALDO JOSE DE MELO

TIAGO ANTONIO TEIXEIRA
GERALDO MAGELA DE MENDONCA
NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO

PEDRO HENRIQUE GAMA DA SILVA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31) 98514-9718

Fx.Et.

M5559

M3034
M6064

M4549
M4549
M3034
M2024
M4044

M5559

M4044

M3539

M4044

M5559

M2529
M3539
M6064

M2529
M4044
M3539
M4549

M4044

M2024
MO0019

M4044
M3539
M6599
M3539
M6064
M6599

MO0019

CIl.Fx.
2

w

o 0 © w

10

Equipe

PROJETO MOTIVACAO
SAUDE E VIDA - DORES
DE CAMPOS

GOLD RUNNERS
STRADA - OURO
BRANCO
DUNAMAI - CARANDAI

GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
ALL LIMA - BELO

HORIZONTE

MOTIVACAO SAUDE E
VIDA - DORES DE
CAMPOS

MOTIVACAO SAUDE E
VIDA - DORES DE
CAMPOS

TIRARUNNERS -
TIRADENTES

CORRENDO A Ol -
ENTRE RIOS DE MINAS

PASSO LEVE - BOM
SUCESSO

GOLD RUNNERS
FLASH RUNNING

CRISTIANO OTONI -
CRISTIANO OTONI

GOLD RUNNERS
- SAO JOAO DEL REI
GOLD RUNNERS

TO NA TRILHA -
PRADOS

MOTIVACAO SAUDE -
DORES DE CAMPOS

GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
- DORES DE CAMPOS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
PROJETO MOTIVAGAO

SAUDE E VIDA - DORES
DE CAMPOS

GOLD RUNNERS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:05:33

00:05:33

00:05:35

00:05:40
00:05:40
00:05:43
00:05:44

00:05:45

00:05:45

00:05:47

00:05:49

00:05:52

00:05:59

00:06:02
00:06:02
00:06:11

00:06:24
00:06:39
00:06:43
00:06:44

00:06:49

00:07:23
00:07:39

00:07:40
00:07:42
00:07:43
00:07:48
00:08:04
00:08:36

00:08:49

Vel. Tempo
10,82 00:55:26
10,80 00:55:34
10,74 00:55:52
10,60 00:56:36
10,57 00:56:45
10,48 00:57:14
10,46 00:57:21
10,45 00:57:26
10,44 00:57:28
10,39 00:57:46
10,30 00:58:14
10,24 00:58:37
10,03 00:59:50
9,95 01:00:19
9,94 01:00:23
9,70 01:01:53
9,38 01:03:57
9,01 01:06:35
8,94 01:07:07
8,92 01:07:16
8,79 01:08:15
8,12 01:13:54
7,84 01:16:32
7,83 01:16:36
7,79 01:16:59
7,77 01:17:13
7,70 01:17:56
7,43 01:20:44
6,98 01:25:56
6,81 01:28:07
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PRIMEIRA CORRIDA GOLD RUNNERS - 2024

Relatério Geral - 10 KM - TRAL - Masculino

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CILFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

60 105 PAULO GEOVANE ELIAS M5054 4 00:08:49 6,80 01:28:15
Relatério emitido em 29/09/2024 as 11:08:40 Pagina: 3
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PRIMEIRA CORRIDA GOLD RUNNERS - 2024

Relatério Geral - 10 KM - TRAL - Feminino

Coloc. Numero

1 31
2 32
3 70
4 12
5 53
6 54
7 68
8 71
9 19
10 43
11 52
12 20
13 107
14 66
15 86
16 93
17 55
18 45
19 11
20 60
21 36
22 87
23 28

Nome
FLAVIA ALVES MOREIRA
GABRIELE MARQUES

NUSIQUELE DAS MESCES DE ARAUJO
BARBARA REGINA RIBEIRO

LUANA MAIARA DOS SANTOS
LUANA TERESINHA DE MELO

NADIA DAS MERCES ARAUJO
ANDRADE

PATRICIA RESENDE DO NASCIMENTO
CLENILDA DE ANDRADE PEREIRA
JAQUELINE FABRICIA SILVA RESENDE
LEILA MAIA

DEISE DELLA SANTA DE RESENDE
RAQUEL CERQUEIRA CALDERARO
MEIRE MARIA COELHO

SONIA DE SOUZA VIEIRA

VALERIANA ROSA DA CRUZ ANDRADE
LUCIANA R. F. DE MELO

JHENNIFER DE ANDRADE SILVA
APARECIDA FRANCIELE DE ANDRADE
MANUELA DE ANDRADE

ISABELA CRISTINA LIMA RODRIGUES
STELA CUNHA

FERNANDA MAGALHAES CARVALHO

Relatorio emitido em 29/09/2024 as 11:10:33

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
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Fx.Et.
F2529
F2024

F3034
F2529

F3034
F2024
F4044

F4044
F4044
F2024
F4044

F3539
F5054
F6599

F6064

F4044
F4549
F2024
F3539
F0019
F2024
F2529
F5054

CIl.Fx.

Equipe
GOLD RUNNERS
MOTIVACAO SAUDE E

VIDA - DORES DE
CAMPOS

GOLD RUNNERS

TIRARUNNERS - SANTA
CRUZ DE MINAS

GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS

GOLD RUNNERS

- SAO JOAO DEL REI

MOTIVACAO SAUDE E
VIDA - DORES DE
CAMPOS

GOLD RUNNERS

GOODRUNERS LAGOA
DOURADA - LAGOA
DOURADA

FLASH RUNNING -
CRISTIANO OTONI

GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
MOTIVACAO SAUDE E

VIDA - DORES DE
CAMPOS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:05:33

00:05:47

00:06:12
00:06:41

00:06:42
00:06:53
00:06:54

00:06:56
00:07:08
00:07:12

00:07:24

00:07:48
00:07:55

00:08:07

00:08:19

00:08:42
00:08:42
00:08:55
00:08:55
00:08:55
00:09:11
00:09:27
00:10:19

Vel. Tempo
10,80 00:55:34
10,36 00:57:54
9,67 01:02:03
8,97 01:06:52
8,96 01:06:58
8,71 01:08:54
8,69 01:09:01
8,65 01:09:21
8,40 01:11:24
8,33 01:12:00
8,11 01:13:58
7,70 01:17:57
7,59 01:19:06
7,39 01:21:13
7,21 01:23:11
6,89 01:27:02
6,89 01:27:04
6,73 01:29:06
6,73 01:29:07
6,73 01:29:07
6,54 01:31:46
6,35 01:34:30
5,81 01:43:12
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PRIMEIRA CORRIDA GOLD RUNNERS - 2024

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - TRAL - Masculino

Masculino de 0 até 19 anos

Equipe

GOLD RUNNERS
Masculino de 20 até 24 anos
Equipe
GOLD RUNNERS
- LAGOA DOURADA
GOLD RUNNERS
Masculino de 25 até 29 anos
Equipe
GOLD RUNNERS

GOLD RUNNERS
Masculino de 30 até 34 anos
Equipe
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS

Coloc. Num. Nome

1 14 BRENO AUGUSTO COIMBRA TERTULINO

2 73  PEDRO HENRIQUE GAMA DA SILVA
Coloc. Num. Nome

1 90 TIAGO HENRIQUE DA ROCHA

2 80 ROMULO SOARES E SILVA

3 4 ALEXSANDER TAVARES DA COSTA
Coloc. Num. Nome

1 97  WESLEY HENRIQUE LIMA RODRIGUES

2 9 ANDRE LUIS NERI

3 96 WENDER MATEUS SAMPAIO MIRANDA
Coloc. Num. Nome

1 5 ALMIR JOSE DE VASCONCELOS

2 51 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO

3 49  JOSE PAULO LIMA

Coloc. Num. Nome

1 23 DERCIVAL NEVES DE RESENDE
2 95 WELINGTON MOACIRDA SILVA
3 29 FERNANDO CARLOS REIS
Coloc. Num. Nome
1 3 ALEXANDRO VIEIRA RODRIGUES
2 48 JOSE ANTONIO DA SILVA
3 75 FREDERICO MATTA E SOUSA
Coloc. Num. Nome
1 39 ITAMAR DAMASCENO

Relatério emitido em 29/09/2024 as 11:12:34

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
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MAX CAMP - ENTRE RIOS DE
MINAS

Masculino de 35 até 39 anos
Equipe
- TIRADENTES
GOLD RUNNERS
TIRARUNNERS - TIRADENTES
Masculino de 40 até 44 anos
Equipe

FLASH RUNNING CREISTIANO
OTONI - CRISTIANO OTONI

NOVO AMANHECER - RESENDE
COSTA

GOLD RUNNERS
Masculino de 45 até 49 anos
Equipe

FLASH RUNNING - CARANDAI

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:07:39
00:08:49

Ritmo
00:04:40
00:05:31

00:05:44

Ritmo
00:05:30
00:06:02

00:06:24

Ritmo
00:04:39
00:04:46
00:05:05

Ritmo
00:04:38
00:04:51

00:05:49

Ritmo

00:04:32

00:04:44

00:04:50

Ritmo

00:04:44

Vel. Tempo
7,84 01:16:32
6,81 01:28:07

Vel. Tempo
12,87 00:46:38
10,88 00:55:08
10,46 00:57:21

Vel. Tempo
10,91 00:55:00
9,95 01:00:19
9,38 01:03:57

Vel. Tempo
12,90 00:46:31
12,61 00:47:36

11,81 00:50:49

Vel. Tempo

12,96 00:46:18
12,38 00:48:27
10,30 00:58:14

Vel. Tempo
13,21 00:45:25
12,68 00:47:20
12,42 00:48:18

Vel. Tempo
12,67 00:47:21
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PRIMEIRA CORRIDA GOLD RUNNERS - 2024

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - TRAL - Masculino

Coloc. Num. Nome

2 13 BENEDITO SANTOS FERREIRA

3 1 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE
Coloc. Num. Nome

1 61 MARCIO CESAR LIMA

2 83 RONIMAR SILVEIRA

3 7 RICARDO RESENDE DO NASCIMENTO
Coloc. Num. Nome

1 16 CARLOS DE MOURA

2 63 MARCO ANTONIO DE SALES

3 50 JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS
Coloc. Num. Nome

1 6 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE

2 57 LUIZ ALBERTO GOMES

3 10 ANDRE LUIZ MAGELLA

Coloc. Num. Nome

1 81 RONALDO JOSE DE MELO

2 69  NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO

Relatério emitido em 29/09/2024 as 11:12:34
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Masculino de 45 até 49 anos

Equipe Ritmo
MAX CAMP - ENTRE RIOS 00:04:49
GOLD RUNNERS 00:05:04
Masculino de 50 até 54 anos
Equipe Ritmo
GOLD RUNNERS 00:04:59
FLASH RUNING CRISTIANO 00:05:15
OTONI - CRISTIANO OTONI
GOLD RUNNERS 00:05:16
Masculino de 55 até 59 anos
Equipe Ritmo
GOLD RUNNERS 00:05:04
PROJETO MOTIVAGCAO SAUDE E = 00:05:33
VIDA - DORES DE CAMPOS
MOTIVACAO SAUDE E VIDA - = 00:05:45
DORES DE CAMPOS
Masculino de 60 até 64 anos
Equipe Ritmo
GOLD RUNNERS 00:05:31
STRADA - OURO BRANCO 00:05:35
FLASH RUNNING CRISTIANO 00:06:11
OTONI - CRISTIANO OTONI
Masculino de 65 até 99 anos
Equipe Ritmo
- DORES DE CAMPOS 00:07:43
PROJETO MOTIVAGCAO SAUDE E = 00:08:36

VIDA - DORES DE CAMPOS

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Vel. Tempo
12,46 00:48:10
11,84 00:50:40

Vel. Tempo
12,04 00:49:49
11,44 00:52:27
11,39 00:52:40

Vel. Tempo
11,85 00:50:38
10,82 00:55:26
10,44 00:57:28

Vel. Tempo
10,89 00:55:07
10,74 00:55:52
9,70 01:01:53

Vel. Tempo
7,77 01:17:13
6,98 01:25:56
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PRIMEIRA CORRIDA GOLD RUNNERS - 2024

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - TRAL - Feminino

Feminino de 0 até 19 anos
Equipe
GOLD RUNNERS
Feminino de 20 até 24 anos
Equipe
GOLD RUNNERS

GOLD RUNNERS
Feminino de 25 até 29 anos
Equipe
GOLD RUNNERS
Feminino de 35 até 39 anos
Equipe
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
Feminino de 40 até 44 anos
Equipe
GOLD RUNNERS
GOLD RUNNERS
- SAO JOAO DEL REI
Feminino de 45 até 49 anos
Equipe
GOLD RUNNERS
Feminino de 50 até 54 anos

Equipe

MOTIVACAO SAUDE E VIDA -
DORES DE CAMPOS

Feminino de 60 até 64 anos

Equipe

Coloc. Num. Nome
1 60 MANUELA DE ANDRADE
Coloc. Num. Nome
1 54 LUANA TERESINHA DE MELO
2 43  JAQUELINE FABRICIA SILVA RESENDE
3 45  JHENNIFER DE ANDRADE SILVA
Coloc. Num. Nome
1 87 STELA CUNHA
Coloc. Num. Nome
1 20 DEISE DELLA SANTA DE RESENDE
2 11 APARECIDA FRANCIELE DE ANDRADE
Coloc. Num. Nome
1 68 NADIA DAS MERCES ARAUJO ANDRADE
2 71 PATRICIA RESENDE DO NASCIMENTO
3 19 CLENILDA DE ANDRADE PEREIRA
Coloc. Num. Nome
1 55 LUCIANAR. F. DE MELO
Coloc. Num. Nome
1 107 RAQUEL CERQUEIRA CALDERARO
2 28 FERNANDA MAGALHAES CARVALHO
Coloc. Num. Nome
1 86 SONIA DE SOUZA VIEIRA

Relatério emitido em 29/09/2024 as 11:13:25
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FLASH RUNNING - CRISTIANO
OTONI

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:08:55

Ritmo
00:06:53
00:07:12

00:08:55

Ritmo

00:09:27

Ritmo
00:07:48

00:08:55

Ritmo
00:06:54
00:06:56
00:07:08

Ritmo

00:08:42

Ritmo
00:07:55
00:10:19

Ritmo

00:08:19

Vel. Tempo
6,73 01:29:07
Vel. Tempo
8,71 01:08:54
8,33 01:12:00
6,73 01:29:06
Vel. Tempo
6,35 01:34:30
Vel. Tempo
7,70 01:17:57
6,73 01:29:07
Vel. Tempo
8,69 01:09:01
8,65 01:09:21
8,40 01:11:24
Vel. Tempo
6,89 01:27:04
Vel. Tempo
7,59 01:19:06
5,81 01:43:12
Vel. Tempo
7,21 01:23:11
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PRIMEIRA CORRIDA GOLD RUNNERS - 2024

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - TRAL - Feminino

Feminino de 65 até 99 anos
Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 MEIRE MARIA COELHO GOODRUNERS LAGOA 00:08:07 7,39 01:21:13
DOURADA - LAGOA DOURADA

Relatorio emitido em 29/09/2024 as 11:13:25 Pagina;
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PRIMEIRA CORRIDA GOLD RUNNERS - 2024

Relatério Geral - 10 KM TRAIL - PCD - Masculino

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CIL.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA  M0099 - #SUPERAGCAO FAMILIA - 00:06:55 8,67 01:09:13
BARBACENA

Relatério emitido em 29/09/2024 as 11:11:34 Pagina: 1
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